ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (органах администрации), и урегулированию конфликта интересов

	07 марта 2023 года
	г. Благодарный, зал заседаний администрации, 10-00

	   Повестка дня:

1. Рассмотрение уведомления муниципального учреждения «Благодарненский центр обслуживания отрасли образования» о заключении трудового договора с ФИО и назначении ее на должность методиста, соблюдение ей ограничений по трудоустройству после увольнения с муниципальной службы.

Решили:

Принять к сведению уведомление муниципального учреждения «Благодарненский центр обслуживания отрасли образования», о приеме на работу ФИО методистом и соблюдение ей ограничений по трудоустройству после увольнения с муниципальной службы.

Председатель комиссии
ФИО
Секретарь комиссии

члены комиссии
ФИО